TERME DI MONTECATINI S.p.A.
Viale Verdi, 41 - 51C16 Montecatini Terme (PT)
Tel. +39 0572.7781 - Fax +39 0572.778444
www.termemontecatini.lt - Info@termemontecatini.it
P.IVA 004678C0470 - C.F. 00466670585



Società soggetta a direzione e coordinamento da parte della Regione Toscana

CONVENZIONE

Con il presente accordo, tra Terme di Montecatini S.p.A e Unione Nazionale Ufficiali in Congedo d'Italia (UNUCI), si conviene quanto segue:

Terme di Montecatini si impegna a garantire a tutti gli associati all' Unione Nazionale Ufficiali in Congedo d'Italia le seguenti particolari condizioni commerciali:

- Sconto del 15% su tutti i trattamenti terapeutici e di benessere, da lunedì a venerdì (10% sabato, domenica e festivi, prefestivi, ponti)
- Sconto del 20% sulla linea cosmetica con esclusione di quelli già in sconto o in promozione

Per usufruire della convenzione è necessario dimostrare la qualità di associato al Unione Nazionale Ufficiali in Congedo d'Italia, al momento della prenotazione o del pagamento. La presente convenzione si applica al listino in vigore al momento della prenotazione (consultabile su <u>www.termemontecatini.it</u>) e non riguarda promozioni o ad altre particolari condizioni agevolate.

Questa convenzione è valida per l'anno 2021 e sarà automaticamente prorogata salva revoca espressa di una delle parti, mediante comunicazione scritta.

Con l'accettazione della presente convenzione, il contraente si impegna a comunicarne le condizioni a tutti i propri iscritti.

Montecatini Terme, 18 Maggio 2021

Per accettazione

Montecatini S.p.A

51016 MONTES ATINL PERME (PT

Unione Nazionale Ufficiali in Congedo d'Italia

IL PRESIDENTE NAZIONALE (Gen (F.A. Pietro SOLAINI)